Tapahtumakustannuksiin osallistuminen

Palvelu- ja konsulttipalkkiot

Sukunimi, etunimi

Toimipaikka ja/tai

rekisterdintipaikka, kaupunki

Lahjoitukset ja apurahat terveydenhuolion
organisaatioille

Terveydenhuoltoalan
organisaatioiden tai

kolmansien osapuolten

kautta

Rekisterdintikulut

Matka- ja
majoituskulut

Palkkiot

Palvelu- ja konsulttisopimuksiin liittyvdat muut kulut, mukaan
lukien matka- ja majoituskulut

Yhteensa

YKSILOTASOINEN JULKISTAMINEN - yksi rivi/terveydenhuollon ammattilainen (t.s. kaikki taloudelliset etuudet yhden vuoden aikana yhdelle vastaanottajataholle summataan; yksildidyt euromaaraiset summat voidaan pyynnésta esittd3 vastaanottajalle ja/tai viranomaiselle)

Aalto Kaisa
Ainiala Hanna
Artto Ville
Auranen Mari
Bogoslovsky Tanya
Briick Anna
Ekroos Heikki
Erdlinna Juha-Pekka
Farkkila Markus
Haanpaa Maija
Hakamaki Johanna
Hartikainen Kaisa
Hassinen Marja
Hauchwitz Marc
Heikkila Tiina
Hietaharju Aki
Hintikka Susanna
Honkavaara Paivi
Happola Olli
IImavirta Matti
Intke Olli-Pekka
Joukainen Jussi
Juhola Juhani
Jaaskeldinen Jenny
Kanninen Jonna-Carita
Karlsson Henry
Kauppila Timo
Kela Laura
Keski-Santti Petra
Knaster Peter
Koffert Jukka
Kraemer Yvonn
Kvarnstrom Kirsi
Kylma Liisa

Kylma Teppo
Karppa Mikko
Laakso Sini
Leijokari Svetlana
Liira Helena
Likitalo Olli
Lindholm Sanna
Linros Juri
Malmberg Kirsi
Maunu Harri
Maunu Petteri
Miettinen Pekka
Moisala Mikko
Mustonen Laura
Nerg Ossi
Nummelin Janne
Onatsu Juha
Ostrovska Victoria
Paavonen Salli
Pammo Osmo
Pehkonen Timo
Pietila Timo
Pietila Timo

Pori
Tampere
Helsinki
Helsinki
Lahti
Turku
Helsinki
Turku
Espoo
Helsinki
Turku
Tampere
Helsinki
Helsinki
Kauniainen
Tampere
Jyvaskyla
Oulu
Helsinki
Jyvaskyla
Kuopio
Jyvaskyla
Turku
Turku
Kuopio
Turku
Oulu
Oulu
Espoo
Helsinki
Turku
Helsinki
Luopa
Taipalsaari
Taipalsaari
Oulu
Helsinki
Hameenlinna
Helsinki
Turku
Turku
Kerava
Pori
Oulu
Tampere
Helsinki
Tampere
Helsinki
Kuopio
Turku
Kuopio
Kokkola
Helsinki
Lahti
Oulu
Valkeakoski
Tampere

250,00
800,00
250,00
1 050,00
250,00
250,00

800,00

800,00
250,00

800,00
883,00
921,96
250,00
883,00

250,00

834,34

250,00

250,00

883,00
800,00

800,00
921,96
834,34

883,00
800,00
630,00
800,00
883,00
250,00

250,00

630,00

880,00
1499,41
880,00
2 250,89
972,40
942,00

1263,81

1263,81
880,00

1323,58
1746,79
2 061,27
1 247,20
1216,99

1213,90

2 061,27

880,00

880,00

1125,99
1263,81

1 284,86
2121,27
2121,27

765,07
2 103,41
1.092,97
2 103,41
1016,99

975,70

880,00

837,43

5 250,00
1 600,00

800,00
4 600,00
2 300,00

600,00
1 200,00

520,00
800,00

1 100,00

1 300,00
3 600,00
5 600,00

1 800,00
8 800,00
4 000,00
800,00
2 620,00
800,00
800,00

1 800,00
800,00
2 100,00
1 600,00
800,00

4 400,00

1 600,00

2 660,60

2 400,00

3 180,00

3 000,00

500,00

800,00

1 600,00
1 260,00

120,10
92,40
242,20

49,00
146,40

148,66
525,00

34,00
816,00
547,00

21,16
136,10

31,80
208,00
456,00

140,98

45,00

803,00

60,60
61,00

150,52

95,70

344,00

1.130,00
2299,41
6 380,00
5 020,99
1314,80
1434,20
800,00
6 663,81
2 300,00
600,00

1 200,00
2 063,81
1 650,00
800,00
49,00

1 246,40
2 123,58
2629,79
2983,23
1497,20
3 548,65
3 600,00
6 125,00
1 463,90
1 834,00
9 616,00
4 547,00
821,16
5651,71
800,00
800,00

1 130,00
1.831,80
1 008,00
2 556,00
1 600,00
940,98

1 130,00
4 400,00
2 053,99
2 063,81
2 403,00
2 084,86
5 764,43
5 416,61
3 180,00
1 648,07
2 903,41
4 873,49
2 903,41
2399,99
1321,40
800,00

1 130,00
1 944,00
1 260,00
1467,43




Puholainen Anna-Emilia Kajaani

Puumala Tarja Séderkulla
Puustinen Juha Pori
Puustinen Jukka Lahti
Paivarinta Minna Oulu
Rastas Sari Helsinki
Rauhaniemi llse Turku
Rautiainen Lasse Sakyla
Remes Anne Oulu

Repo Marja Oulu
Saarela Mika Helsinki
Saariaho Anita Raahe
Saarinen Jukka Vaasa
Simula Sakari Mikkeli
Soinne Lauri Helsinki
Suhonen Jaana Jyvaskyla
Sumanen Markku Tampere
Sumelahti Marja-Liisa Tampere
Suojanen Marita Hameenlinna
Suomalainen Tarja Lahti
Surakka Veli-Matti Kajaani
Suvanto-Collan Nina Turku
Tauriala Emilia Helsinki
Tikkanen Tuula Helsinki
Uusitalo Mira Espoo
Vesiluoma Elina Rovaniemi
Virrantaus Helene Helsinki
Vuorenmaa Anne Helsinki
Vakeva Anna Kotka
Wallin Mika Kauhava

800,00
883,00

630,00
250,00

921,96

800,00

921,96
250,00
250,00
883,00
800,00

883,00
921,96

800,00
250,00

1.503,02
724,47

909,09
1 055,97
880,00

2 311,27

1535,63

909,09
2061,27
880,00
915,16
752,27
1412,88

724,47
2 061,27

1 354,19
880,00

800,00
800,00

1 600,00
800,00
500,00

1 000,00
800,00
2 000,00
800,00

2 600,00

23 980,00
1 800,00

4 320,00

800,00
4 588,00
7 200,00

500,00

800,00
2 300,00

52,35

10,66

22,68
105,40
159,00
492,90

78,10

94,34
132,50
101,40

281,03

17,00
149,07
231,59
219,20
108,70
220,00
103,40

110,00
460,00

82,00

2 355,37
1 607,47
810,66

1 709,09
1 685,97
1 130,00
1 600,00
800,00
522,68
3251,01
1.159,00
1292,90
4 413,73
894,34
1.041,59
5 684,63
1.130,00
25 426,19
3 452,27
2361,95
4 551,59
2 626,67
6 757,97
7 420,00
2 257,59
1 130,00
610,00
460,00
800,00

2 382,00

Yhteenvetomuotoinen julkistaminen - (kun tietoja ei voida julkistaa yksilotasolla juridisista tai tietosuojasyista)

Vastaanottajien taloudellisten etujen kokonaissumma 31776,52 67 910,48 143 442,60 8909,94 251 414,62
Vastaanottajien lukumaara kpl 51 54 56 45 95
Montako prosenttia kaikista vastaanottajista ei antanut suostumustaan tietojen julkistamiselle 5,30 % 6,30 % 2,10 % 1,10 % 8,40 %

YKSILOTASOINEN JULKISTAMINEN - yksi rivi/terveydenhuollon organisaatio (t.s. kaikki taloudelliset etuudet yhden vuoden aikana yhdelle vastaanottajataholle summataan; yksildidyt euromaaraiset summat voidaan pyynnosta esittdd vastaanottajalle ja/tai viranomaiselle)

Turunmaan Duodecim seura Turku 2 640,00 2 640,00
|Pohjois-Savon lazkariyhdistys |Kuopio 4 050,00 4 050,00
Oulun ldéketieteellinen Kilta Oulu 2 200,00 2 200,00
Tampereen ladketieteen kand Tampere 6 200,00 6 200,00
|Yleislaakarit ry |Helsinki 8 800,00 8 800,00
Suomen Proviisoriyhdistys ry Helsinki 2 200,00 2 200,00
PharmaPress Oy Helsinki 10 515,00 10 515,00
Apteam Oy Vantaa 4 960,00 4 960,00
VarHa TYKS Neurokeskus Turku 2 000,00 2 000,00
UEF Neurokeskus Kuopio 2 000,00 2 000,00
Tyoterveyslaitos Helsinki 2 232,00 2 232,00
Suomen Terveystalo Oy Helsinki 4 000,00 4 000,00
Suomen Neurologinen yhdisty Turku 13 500,00 13 500,00
Suomen Alzheimer -tutkimuss Helsinki 223,00 223,00
Savilahden Neurologiseura ry Kuopio 6 000,00 6 000,00
Sairaala Nova Jyvaskyla 5100,00 5100,00
OYS Neurokeskus Oulu 2 500,00 2 500,00
Keski-Suomen hva Sairaala No Jyvaskyla 700,00 700,00
Yhteenvetomuotoinen julkistaminen
Tutkimukseen ja tuotekehitykseen liittyva yhteysto julkistetaan yhteenvetomuotoisesti 246 097,57
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